
  

 PASIŪLYMAS PRAKTIKAI! 

 

Labai puiku, jei gali atlikti praktiką ir 

vasarą  
 

Vieta: 

Daugiau informacijos: 

Raben Lietuva 
Veiverių g.150/Lazdijų g.7, Kaunas 

 

Karina Jatulienė 8 620 96107 

01. 
 
Rinkis kurį procesą 
praktiškai nori pažinti 
pas mus: 

 Logistikos ir sandėliavimo 

 Klientų aptarnavimo 

 Logistikos pardavimų proceso 

 Personalo vadybos ir 
administravimo  

 Komunikacinių procesų, 
vykstančių įmonėje, stebėjimas, 
fiksavimas, analizė. 

 

 Trišalė praktikos sutartis iš 
universiteto ar kolegijos 
visam praktikos laikotarpiui; 

 Verslo vadybos, transporto 
logistikos studijų, finansų , 
personalo valdymo kryptis; 

 Įgytos teorinės žinios; 

 Paskirtos praktikos 
užduoties ar baigiamojo 
darbo temos atitikimas 
siūlomam praktikos 
pobūdžiui. 

 Sudarome sąlygas praktiką atlikti 
tikrai dinamiškoje darbo aplinkoje ir 
galimybę prisiliesti prie įmonėje 
vykstančių procesų; 

 Skiriame praktikos vadovą ir 
suteikiame galimybę atlikti tikrai 
tikslingą praktiką su galimybe likti 
KARTU su mūsų komanda! 

 Skiriame paramą uoliam ir 
iniciatyviam praktikantui 

 Ir žinoma, galimybę prisijungti prie 
mūsų komandos pastoviam darbui!! 

 

 

 
Raben Grupės jėga yra įvairovė. Patirtis ir įvairūs požiūriai – tai mūsų konkurencinis pranašumas. Diskriminacija, susijusi su amžiumi, lytimi, religiniais įsitikinimais, negalia, 
seksualine orientacija, odos spalva, šeimynine padėtimi, tėvyste / motinyste, politinėmis pažiūromis, tautybe, etnine kilme ar socialine padėtimi gali pakenkti mūsų pagrindinėms 
savybėms. Aukščiau išvardytas elgesys yra nepriimtinas Raben Grupėje. 

Pozicija: 

02. 
 
 
Reikalavimai: 

www.raben-group.com 

03. 
 
 
Mes siūlome: 

 

CV su nuoroda „Dėl praktikos” siųsti el. paštu: karina.jatuliene@raben-group.com  
Būtina nurodyti kokiame skyriuje norite atlikti praktiką ir praktikos trukmę (nuo… iki …), kuri yra nustatyta mokymo įstaigos.  

 

mailto:karina.jatuliene@raben-group.com
mailto:karina.jatuliene@raben-group.com

